
II.

Slovy: dvamilionysedmsetšedesáttisícdvěstětřicetdevětkorunčeských

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

003 01 493

CZ00301493

Článek V. Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnocení položkového rozpočtu víceprací, který je
nedílnou součástí dodatku č. 1 navyšuje o 282.039,00 Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních
stran jako nejvýše přípustná takto

starosta
- vedoucí Odboru regionálního rozvoje

- investiční technik

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a doplnění Smlouvy o dílo v záhlaví tohoto dodatku
takto:

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č.1994/2022 - RM 64 ze dne
05.09.2022.

IČO:
DIČ:

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
„Oprava hradeb v Komenského sadech, Lipník nad Bečvou“

(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

2. Obchodní jméno: TK Vision s.r.o.

Sídlo: K Nadsklepí 1550, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupena: Ing. arch. Tomášem Konvičným

100:02771497
DIČ: OZ02771497

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. arch. Tomášem Konvičným
Zástupce ve věcech technických: Ing. arch. Tomášem Konvičným
Bankovní s

Číslo účtu:

Telefon: 774413834

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58480
dále jen zhotovitel

lil.

Platební podmínky

I.

Smluvní strany

Bankovní spojení: KB Přerov, čka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu:

Telefon: 581 722 111

dále jen objednatel

Celkem bez DPH 2 281 189,- Kč

DPH 21 % 479 050,- Kč

Celkem včetně DPH 2 760 239,- Kč



OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

V Lipníku nad Bečvou dne ...^.^..^^2.

Ing. iš Konvičný

za zhotovitele

starosta

za objednatele

Ing. Mil



P o I ožkový rozp ocet
Rozpočet: 01 Základní

Základní rozpočet

JKSO:

SKP;

Rozpočtové náklady
Rozpočtové nákla dy U. a lil, hla vy

ZRN celkem

Za objednatele:

Jméno:

.

21,0% činí:

78 939,20 Kč

Jméno;

Datum:

Podpis:

Z

R

N

65 239,00 Kč

13 700,20 Kč

Dodávka celkem

Montáž celkem

HSV celkem

PSV celkem

0,0000

65 239,00

Objekt:

1001

Stavba:

20221040

Projektant;

Datum; 24.82022

Podpis:

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Počet listů:

Zpracovatel projektu:

Název objektu:

Oprava v objektu č.p. 604

Název stavby:
~~~

Oprava hradeb lil. etapa

Základ pro DPH

DPH

5 604,68

0,00

0,00

0/00_
1 345,12

2 241,87

_
0,00_
0,00

9 191,68

HZS

RN H. a IIL hlavy

ZRN 4 VRN + HZS

Vypracoval:

0,00

56 046,84

65 238,52

0,00

0,00

53 673,58

2 373,26

56 046,84

Zpracováno programem BUlLDpower limy RTS as.

Za zhotovitele;

Jméno' fátyJVfdKJ
DatUm:

Cena za objekt celkem:

Rozpočtové náklady VI. , VIII. a XI, hlavy

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

M ím os taveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz Investora

Kompletační činnost (IČD)
Ostatní náklady:

'

ROL? Vlil. alí. hlavy:

31

—

[Počet měrných jednotek:

Náklady na MJ:

Zakázkové číslo:
”

Zhotovitel:

TK VISION s.r.o.



Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl

Celkem objekt;
0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace

Celkem:
9 191,68 Kč

Stavba;

Objekt:

Základy.zvláš tni zakládání

Svislé 3 kompletní konstrukce

Úpravy povrchu^odlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Konstrukce klempířské

Základna
56 046,84

56 046,84

56 046,84

56 046,84

56 046,84

56 046,84

56 046,84

56 046,84

HZS

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

6

9

764

Sazba

10,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2,40 %

4,00 %

0,00 %

0,00 %

PSV

0,00

0,00

0,00

0,00

2 373,26

HSV

1 208,07

33 284,56

3 914,15

15266,81

0,00

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

M im ostaveníš tni doprava

Zařízení staveniště

Provoz Investora

Kompletační činnost (IČO)
Rezerva rozpočtu

Montáž

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kč

5 604,68

0,00

0,00

0,00

1 345,12

2 241,87

0,00

0,00

2

3

°odávka
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem 5UILDpowě7firny RTS as

20221040 Oprava hradeb lil. etapa
1001 Oprava v objektu č.p. 604

Základní rozpočet List č. 2
Datum tisku:24.8,2022

53 673,58 2 373,26



Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

1 216 90-4111. ROO Očištění tlakovou vodou skalní plochy
5,3692 117.00 628,20 0,00537

2 216 90-4211 ROO Očištění skalní plochy stlačeným vzduchem
5,3692 108,00 579,87 0,00537

Základy, zvláštní zakládání 1 208,07 0,01074

Díl: 3 Svislé a kompletníkonstrukce

3 319 20-1311. ROO

0,7600 560,00 425,60 0,06300 0,04788

0,7600

4 326 21-1211 ROO Zdivo nadzákl. z lom. kam, na MC do 3 m3 režné
2,4161 13 600,00 32 858,96 6,98495

Svislé a kompletní konstrukce 33 284,56 7,03283

Úpravy povrchu,podlahy

5,3692 729,00 3 914,15 0,41880

Úpravy povrchu, podlahy 3 914,15 0,41880

Ostatní konstrukce, bourání

6 938 90-3113 R00 Vysekání spár hl.70 mm ve zdivu z kamene
5,3692 238,50 1 280,55

7 941 94-1031 R00 Montáž lešení leh řad.s podlahám i, š.do 1 m, H 10 m
m2 12,0000 58,50 702,00 0,40056

8 941 94-1191. RT3

m2 12,0000 51.80 621,60 0,00000

9 941 94-1831 R00 Demontáž lešení leh. řad. s podlahami.š. 1 m, H 10 m
m2 12,0000 40,50 486,00 0,00000

10 962 03-1 133 R00 Bouráni příček cihelných tl. 15 cm

2,0000 81,00 162,00

2,0000

Stavba:

Objekt:

(-0,26100)
0,00000

(-0,01800)
0,00100

5,3692

0,00000

12,0000

0,00000

12,0000

0,07800

5,3692

(-0,52200)
0,00000

0,00100

5,3692

0,00100

5,3692

(-0,09665)
0,00537

2,89100

2,4161

0,03338

12,0000

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031
lešení pronajaté

Vyrcvnánl povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm

malta OXal SMTK 5

Zpracováno programem BUlLDpower firrry RTS a.s

Spárování starého želva z lom. kamene do hl. 8 cm

m2
Výkaz výměr, 3 ,1 ‘(4 ,63+3 ,63)72'0,4

m2
Výkaz výměr 3. 1"(4, 83+3, 83)72'0, 4

m2
Výkaz výměr 3, 1'(4, 83+3, 83)72'0, 4

m3
Výkaz výměr 3,1 ‘(4,83+3,83)72*0,6’0,3

m2
Výkaz výměr: 3, 1'(4, 83+3.83)72'0, 4

Výkaz výměr. 3'4

m2
Výkaz výměr: , cihelně přfzdlvka

2

Výkaz výměr: 3'4

Výkaz výměr: 3'4

m2
Výkaz výměr. ,pod lemováni zdi

0,2’3, 8

Celkem za: 3

Cetkem za: 2

Díl: 9

Celkem za: 6

Díl: 6

5 627 45-2911 R00

20221040 Oprava hradeb III, etapa
1001 Oprava v objektu č.p. 604

Základní rozpočet List č. 3
Datum tisku: 24.82022



11 985 23*1112

8,0538 650,00 5 234,97 0,00000

12 999 28-1111. ROO

0,00000 0,0000013 979 08-1111 ROO

1 0,6186 279,00 172.60 Index: 1,0000014 979 08-1121. ROO Příplatek k odvozí za každý další 1 km
í 11,7543 10,80 126,95 Index: 19,0000015 979 08-2111. ROO Vnilrostaveníštnícoprava suti do 10 m
t 0,6186 189,00 116,92 Index: 1,0000016 979 08-2121 ROO

t 3,0932 21,20 65,58 Index: 5,0000017 979 99-0001 ROO Poplatek za skládku stavební suti
t 0,6186 450,00 278,39 Index:

Ostatní konstrukce, bourání 15 266,81

Díl: 764 Konstrukce klempířské

18 764 23-1530. U00 Lem ZnTi zdí tvrdá krytina rš 330
3,8000m 521,00 1 979,80

19 764 33-1830 ROO

3,8000m 89,50 340,10
20 998 76-4201. ROO

53,36 0,00000

Konstrukce klempířské 2 373,26

Zpracovánoprogramem BÚÍLDpowsr firmy RTS as

0,00172

(-0,00205)
0,00000

0,00000

{“0,00779)
0,00664

1,00000

(-0,61866)
0,40593

0,00654

(-0,00779)
0,00000

Spárování zdivá aktivovanou maltou
spára do hl. 40mm dl do 12m/m2

0.00000
8,0538

m2
Výkaz výměr. 3, í Y4,83+3,83;/r0,6

Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
% 23,1990 2,30

Příplatek k vnitros t. dopravě suti za dalších 5 m

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
Ě 7,8683 765,00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Celkem za: 9

Celkem za: 764

6 019,24

Základní rozpočet Liste. 4
Datum feku:24.85022

Stavba: 20221040 Oprava hradeb lil. etapa
Objekt:

^

1001 Oprava v objektu č.p. 604



Položkový rozpo č e t
Rozpočet: 01 Základní

Základní rozpočet

JKSO:

SKP:

Rozpočtové náklady
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

ZRN celkem

Za objednatele:

Jméno:

atum:

Cena za objekt celk e m : 262 328,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpowsr firm,/ RTS as.

Z

R

N

216 800,00 Kč

45 528,00 Kč

Dodávka celkem

Montáž celkem

FISV celkem

PSV celkem

21,0% činí:

21,0% činí:

Objekt:

1001

Stavba:

20221039

Projektant:

Jméno:

Datum: 24.8.2022

Podpis:

Objednatel: Město Lipník nad Be čv ou

Počet listů:

Zpracovatel projektu:

Název objektu:

Oprava hradeb -změna provedení č. 1

Název stavby:

Oprava hradeb II. etapa

MJ:

Náklady na M J:

Zakázkové číslo:

Zhotovitel:

TKVISI0N8.no.

Základ pro DPH

DPH

19 288,29

0,00

0,00

0,00

4 629JÍ
0,00

0,00

0,00"

23 917,49

0,00

192 882,95

216 800,43

0^00
0,00

192 882,95

0,00

192 882,95

HZS

RN II, a III. hlavy

ZRN + VRN + HZS
~~

Vypracoval: Za zhotovitele:

Jméno: 7twG

Rozpočtové náklady VI., Vlil, a XI. hlavy

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Ostatní náklady:

RN VI, Vlil, a XI. híavy:

1

Počet měrných jednotek: 0,0000

216 800,00



Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl

2

3

6

9

Celkem objekt: 192 882,95 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace

Celkem:
23 917,49 Kč

Základy,zvláštní zakládání

Svislé a kom pletní konstrukce

Úpravy povrchu,podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

HZS

0,00

0,00

0,00

0,00

Základna

192 882,95

192 882,95

192 882,95

192 882,95

192 882,95

192 882,95

192 882,95

192 882,95

Sazba

10,00 %

0.00 %

0,00 %

0,00 %

2,40 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

PSV

0,00

0,00

0,00

0,00

HSV

5 096,25

16 800,00

32 118,75

138 867,95

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mim ostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

Montáž

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodávka

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUlLDpwarfimy RTS as

Kč

19 288,29

0,00

0,00

0,00

4 629,19

0,00

0,00

0,00

Základní rozpočet List č. 2
Datum tisku:24.8 .2022

Stavba: 20221039 Oprava hradeb II. etapa
Objekt: 1001 Oprava hradeb - změna provedení č.1



Díl: 2 Základyjvláštnízaklá dán í

i 216 90-4111. ROO Očištění tlakovou vodou skalní plochy
m2 26,2500 117,00 3 071,25 0,02625

7,5000

2 216 90-4211^00 Očištění skalní plochy s tlačeným vzduchem
m2 18,7500 108,00 2 025,00 0,01875

Výkaz výměr: 12,5'1,5

Základy,zvláštní zakládání 5 096,25 0,04600

Svislé a kompletníkonstrukce

m2 30,0000 560,00 16 800,00 1,89000

17,5000

Svislé a kompletní konstrukce 16 800,00 1,89000

Úpravy povrchu,podlahyDíl: 6

622 42-11 11. RT24

m2 30,0000 565,00 16 950,00 1,26000

17,5000

5 627 45-2911. ROO Spárování starého zdivá z lom. kamene do hl, 8 cm
m2 18,7500 729,00 13 668,75 1,46250

Výkaz výměr: 12,5'1,5

6 6224903 Nástřik organokřemičitanem
m2 30,0000 50,00 1 500,00 0,00000

17,5000

Úpravy povrchu, podlahy 32 118,75 2,72260

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

7 938 90-3113. ROO Vysekání spár hl.70 mm ve zdivu z kamene
m2 18,7500 238,50 4 471,88

8 975 02-1211. ROO Podchyceni zdivá při ll.zdi do 45 cm

2,7000m 1 111,00 2 999,70 0,13500

9 978 02-1191. ROO Otlučení cementových omítek stěn do 100%
m2 30,0000 145,00 4 350,00

Zpracováno programem BUlLDpwerfimy RTS as.

Stavba:
Objekt:

Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená
s použitím maltové směsi OXal NHL+TKM

(-1,83000)
0,00000

(-0,06100)
0,00000

(-0,33750)
0,01875

0,06300

12,6000

0,00100

18,7500

(-0,01800)
0,00100

18,7500

0,05000

2,7000

0,00000

12,5000

0,04200

12,5000

0,00100

18,7500

0,07800

18,7500

Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm

malta OXal SMTK 5

Výkaz výměr: 12,5'1

;boční stěny
17,5

Výkaz výměr: 12,5'1,5

;spéra mezi starým a novým zdivam
12,5'0,6

Výkaz výměr: 12,5’1

;b oční stěny
17,5

Výkaz výměr: 12.5'1,5

Celkem za: 2

Výkaz výměr. 1,2+1, 5

Výkaz výměr: 12,5'1

;boónl stěny
17,5

Díl: 3

Celkem za: 3

Celkem za: 6

3 319 20-1311. ROO

Základní rozpočet List č. 3

Datum tisku:24.8.2022

20221039 Oprava hradeb II. etapa
1001 Oprava hradeb - změna provedení č.1



17,5000

978 02-341 1.R0010 Vysekání a úprav? spár zdivá cihelného mimo komín.
m2 30,0000 48,00 1 440,00

17,5000

985 22-101311

13,1250 750,00 9 843,75 0,00000 0,00000

■24,0000

37,1250

985 22-2111.12 Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním
6,2344 750,00 4 675,80 0,00000 0,00000

■ 11,4000

17,6344

985 22-3212.13

^3,1250 10 900,00 143 062,50 0,00000 0,00000

■24,0000

37,1250

985 23-1112.14

-98,7500 650,00 ■64 187,50 0,00000 0,00000

- 230,0000

131,2500

15 58380650 Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný
' 1,3466 1 350,00 15 317,91 0,00000 0,00000

■20,7480

32,0946

16 PC2 Odvoz suti do 2 km včetně uložení na skládku
'4,3325 700,00 10 032,75 0,00000 0,00000

-26,2080

40,5405

999 28-1111. R0017 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t 4,8113 765,00 3 680,61 0,00000 0,00000

18 979 08-1111. R00 Odvoz suti a vy bouř hmot na skládku do 1 km
t 2,5875 279,00 721,91 Index: 1,00000

(-0,42000)
0,00000

Spárováni zdivá aktivovanou maltou

spára do hí. 40mm dl do 12m/m2

(-0,01400)
0,00000

12,5000

Postuipné rozebírání kamenného zdivá
pro další používání přes 3m3

Přezdívání kamenného zdivá do aktivované malty
přes 3m3

Zpracováno programem BUlLDpowerfirrry RTS as

m3
Výkaz výměr: ,dle smluvního rozpočtu

-24

■.skutečnost
12,5’4,95’0,6

m2

Výkaz výměr: ;dle smluvního rozpočtu
■230

skutečnost
12,6’4,95'2+12.5'0,6

T

Výkaz výměr: ;d!e smluvního rozpočtu
-20, 748

skutečnost
1,82'12,5’4,95'0,6'0,475

m3
Výkaz výměr: ;dle smluvního rozpočtu

-24

tskulečnost
12,5*4,95'0,6

m3
Vý/raz výměr: ,dle smluvního rozpočtu

-11,4

skutečnost
0,475*12,5’4,95'0,6

t
Výkaz výměr: ;dle smluvního rozpočtu

■26,208

.skutečnost
2.08'12,5’4,95'0.6*0,525

Výkaz výměr: 12,6’1

,boční stěny
17,5

Základní rozpočet List č. 4

Datum tisku: 24.8.2022

12,5000

Stavba; 20221039 Oprava hradeb II, etapa

Objekt: 1001 Oprava hradeb - změna provedení č.1

Výkaz výměr: 12,5*1

;b oční stěny
17,5



t 49,1625 530,96 Index: 19,00000
20 979 08-2111.R0O Vnltrostaveništní coprava sutí do 10

t 2,5875 489,04 Index: 1,00000
21 979 08-2121 R00

t 12,9375 21,20 274,27 Index: 5,00000
22 979 99-0001. ROO Poplatek za skládku stavební suti

t 2,5875 450,00 1 164.38 Index:

Ostatní konstrukce, bourání 138 867,95

1,00000

(-2,58750)
0,15375

Stavba:

Objekt:

~19 !

Oprava hradeb II. etapa
Oprava hradeb - změna provedeni č.1

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Příplatek k vnítros t. dopravě suti za dalších 5 m

Zpracováno programem BUlLDpowerfimyRTS a$

: 20221039
1001

979 O8-1~12TrOO
10,80

m

189,00

Celkem za: 9

Základní rozpočet List c. 5

Datum tisku: 24.8.2022



!


